
119. OJ, ТИ ПИЛЕ, СЛАВЕJ ПИЛЕ 

Кipaj: Тикнеш, ~авад8JРЦИ Лента бр.: /IШСlНимеНJа 

Пеел: МЛ8Щен 'ГоДOlI)IOВ 3абележеНlа: Кава!Дарци, Тиквеш 
Раден: КаlВадарци, 1915 юд. мегу 1932 и 1938 DОД. 

Мелограф. : Ал. Линин Мелоnраф.: Кавадарци, 1932-38 г. 

НА .6..А-I\Е- КО, НА llA-I\Е- КО, ПРЕ-КУ в АР.6..АР. 

1.	 Oj, ти пиле, елаJВеj лиле, 

ja запеj ми една лесна, 

да се чуе на далеко, 

на далеко, преку Вардар; 

2.	 преку Вардар во Велешко, 

од Велешко во Прилепоко, 

од Прилепако во Крушово, 

ВО К!рушо/во, зад ~ориjа. 

3.	 Там се бие /славеlН jyнaK, (2) 
СЛaJВен jYlНJaК, Питу Гули. 

4.	 Oj, ве вие, Кр)"шевчани, 

IID'Гocтe толку IНЭ2Юалerни, 

со куКите изгорени, 

СО	 толови преорани. 
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